

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018_04

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě-lokalita Skrbovická 2

JKSO:

Místo: Bruntál

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2018

Objednatel:

Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ623602132

Projektant:

CIVIL projects s.r.o., Malý Koloredov 2377,FM

IČ:

24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Gnida

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 015 614,22
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 015 614,22
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 015 614,22	423 278,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 438 893,21
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018_04

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě-lokalita Skrbovická 2

Místo: Bruntál

Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

Projektant: CIVIL projects s.r.o., Malý Kc

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel: Petr Gnida

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 015 614,22	2 438 893,21
S004	DEŠŤOVÁ KANALIZACE	2 015 614,22	2 438 893,21
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 015 614,22	2 438 893,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě-lokalita Skrbovická 2

Objekt: SO04 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

JKSO:

Místo: Bruntál

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2018

Objednatel:

Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ623602132

Projektant:

CIVIL projects s.r.o., Malý Koloredov 2377,FM

IČ:

24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Gnida

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 015 614,22

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 015 614,22

DPH základní

21,00%

ze

2 015 614,22

423 278,99

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 438 893,21

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě-lokalita Skrbovická 2

Objekt: SO04 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Místo: Bruntál

Datum:

8. 6. 2018

Objednatel: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál Projektant:

CIVIL projects s.r.o., Malý Kolor

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál Zpracovatel:

Petr Gnida

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 015 614,22

HSV - Práce a dodávky HSV 1 980 578,06

1 - Zemní práce 945 257,31

4 - Vodorovné konstrukce 38 356,89

5 - Komunikace pozemní 7 981,49

8 - Trubní vedení 704 535,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 799,26

998 - Přesun hmot 246 647,19

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 35 036,16

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 015 614,22

ROZPOČET

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě-lokalita Skrbovická 2

Objekt: S004 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Místo: Bruntál Datum: 8. 6. 2018
 Objednatel: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál Projektant: CIVIL projects s.r.o., Malý Kolor
 Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál Zpracovatel: Petr Gnida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 015 614,22

HSV - Práce a dodávky HSV

1 980 578,06

1 - Zemní práce

945 257,31

1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	48,000	104,14	4 998,55
2	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	3,000	68,65	205,96
3	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,500	10 002,51	5 001,25
4	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	29,940	596,28	17 852,57
5	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	29,940	30,08	900,71
6	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	817,370	340,18	278 052,44
7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	817,370	30,86	25 220,18
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	201,680	33,17	6 689,61
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	201,680	10,03	2 022,44
10	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	1 184,280	43,20	51 157,80
11	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	1 184,280	13,11	15 530,05
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	408,690	43,20	17 654,34
13	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	29,940	72,51	2 170,95
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	268,660	211,36	56 783,61
15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 880,620	12,34	23 210,82
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	268,660	50,91	13 677,80
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	268,660	12,34	3 315,83
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	470,155	106,45	50 048,33
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	578,650	141,16	81 683,90
20	K	175111101	Obsypání potrubí, objektů ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m, rýhy+VŠ	m3	224,670	277,70	62 390,29
21	M	583336520	kamenivo těžené hrubé (Tovačov) frakce 8-16	t	393,173	313,18	123 134,33
22	K	175111109	Příplatek za ruční prohození výkopku, uložené do 3 m	m3	578,650	178,96	103 555,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konstrukce

38 356,89

23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	39,720	921,80	36 613,95
24	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm VŠ	kus	1,000	159,68	159,68
25	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,500	3 166,52	1 583,26

5 - Komunikace pozemní

7 981,49

26	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu- oprava VO	m2	3,000	2 660,50	7 981,49
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

8 - Trubní vedení

704 535,92

27	K	837314111.1	Montáž -jádřová navrtávka do VŠ	kus	1,000	3 225,92	3 225,92
28	M	IF261500W	Šachtová přechodka RDS 160 (VŠ) napojení	ks	1,000	583,94	583,94
29	K	837364111.1	Montáž útesů s hrdlem DN 250-napojení stoky1,3 (ŠD5,ŠD11)	kus	2,000	5 468,33	10 936,65
30	K	871310310.1	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC DN 150 (UV1-13)	m	46,000	105,68	4 861,25
31	M	28617011.1	trubka kanalizační PVC plnostěnná DN 150 mm SN 8 ČSN 1401.1 vč.tvarovek	m	52,000	342,49	17 809,66
32	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250 (stoka 1,2,3)	m	302,200	141,16	42 659,42
33	M	28611153.OSM	KGEM troubaDN250x7,3/2000 SN8, vč.tvarovek	m	308,000	539,97	166 309,93
34	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	31,000	146,56	4 543,44
35	M	28611156.OSM	KGEM troubaDN315x9,2/2000 SN8 vč.tvarovek	m	34,000	861,63	29 295,54
36	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných VŠ	kus	5,000	722,78	3 613,92
37	M	59224102	skruž betonová studniční 100x50x9 cm VŠ	kus	4,000	1 010,51	4 042,04
38	M	59225335	skruž betonová studňová kruhová D100x100x9 cm VŠ	kus	1,000	1 601,39	1 601,39
39	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových VŠ,Šs	kus	2,000	755,18	1 510,37
40	M	59224006	dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové stupadlo 100/62,5x60x9 cm VŠ	kus	1,000	1 265,07	1 265,07
41	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty - dna Šs	kus	1,000	1 784,98	1 784,98
42	M	59224338	dno betonové šachty kanalizační 100x80x50 cm (potr.315)	kus	1,000	5 072,61	5 072,61
43	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	3,000	5 785,36	17 356,09
44	K	894812322	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	5 827,02	11 654,04
45	K	894812323	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	6 609,20	6 609,20
46	K	894812324	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	2,000	7 434,58	14 869,16
47	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm DŠ8	kus	1,000	1 742,55	1 742,55
48	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	4,000	3 435,73	13 742,94
49	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm DŠ1,2,5	kus	3,000	4 741,68	14 225,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	8,000	1 579,79	12 638,32
51	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s teleskopickým adaptérem	kus	8,000	7 689,13	61 513,08
52	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg DŠ1-8,VŠ,Šs	kus	10,000	759,81	7 598,11
53	K	894812378	Uliční vpust z PP DN 600 mříž litinová do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem UV1-13	kus	13,000	15 272,59	198 543,66
54	K	894812612	Navrtávka DN150 mm na potrubí PVC 250 mm, vč.hrdla 150 KG UV	kus	8,000	3 812,17	30 497,35
55	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg UV1-13	kus	13,000	1 110,02	14 430,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 799,26

56	K	919411111	Čelo propustky z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 - oprava stáv.výúst.objektu	kus	1,000	9 699,36	9 699,36
57	K	935932422	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	6,000	4 619,03	27 714,21
58	K	935932628	Svislé odtokové hrdlo pro plastový žlab vnitřní š 200 mm z PP	kus	1,000	212,13	212,13
59	K	935932640	Adaptér pro napojení pro plastový žlab vnitřní š 200 mm z PP	kus	1,000	173,56	173,56

998 - Přesun hmot

246 647,19

60	K	998271229	Příplatek za zvětšený přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné ZKD 5000 m	t	420,720	104,14	43 812,33
61	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	420,720	482,11	202 834,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

35 036,16

62	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	30,000	467,46	14 023,72
63	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba-demontáž stáv.kanalizace 250	hod	30,000	232,96	6 988,72
64	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	20,000	701,19	14 023,72

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00